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内容概要

　　《象棋排局精粹》介绍了6种类型的排局：10步紧排局、连照胜排局、宽紧胜排局、少子胜排局
、7子和排局、普通和排局，共238局。

　　本书所拟排局短小精悍，杀法精彩，妙趣横生，引人人胜，是苏德龙继《象棋排局妙胜巧合》等
书后又一富有技艺性、趣味性、创造性和实用性的排局著作。
对广大象棋爱好者开发智力，启迪智慧，提高残局棋力均有帮助。
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书籍目录

第一辑　十步紧排局
1.双马穿插
2.?后彩虹
3.兵冲马踏
4.兵闹九宫
5.大车妙用
6.马跃楚河
7.双跳龙门
8.炮轰隔山
9.戏水困龙
10.惊魂动魄
11.临危跳跃
12.二炮合击
13.环绕马路
14.骏马过江
15.三兵闹士
16.恰如其分
17.炮击六强
18.前赴后继
19.边炮烽火
20.闪露锋芒
21.渡江烈马
22.照跃虎城
23.双献美酒
24.连贯冲踏
25.三星绕月
26.祥云迎客
27.蓝天彩云
28.左右踏攻
29.依稀风釆
30.勇兵欢马
31.屠剑斩蛟
32.前冲筑路
33.中路冲袭
34.光明征程
35.踏占要塞
36.号角催征
37.炮兵穿梭
38.三羊开泰
39.削足适履
40.回马六跳
⋯⋯
第二辑　连照胜排局
第三辑　宽紧胜排局
第四辑　少子胜排局
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第五辑　七子和排局
第六辑　宽紧和排局
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章节摘录

版权页：   插图：   1.马三进四 炮6进1 2.车六进四 将5退1① 3.马二进四 将5平6 4.车六进一 将6进1 5.后马
进六 将6进1 6.车六平四 将6平5 7.车四平五 将5平6 8.马六退五 将6退1 9.马五进三 将6进1 10.车五平四 （
红胜） 注解：①如改走将5进1，则马二进三，炮6退1，车六退一，红速胜。
 27.蓝天彩云 此局红方进马踏将，后炮打将助攻，并以弃子迫使黑将转绕九宫城，杀法精彩引人入胜
。
特借局名四字作诗助兴： 蓝天彩云空中飘，棋盘上面马儿跳。
 弃子逼迫绕九宫，横兵炮响车捉将。
 1.马一进三 马9退7 2.炮三平四 士6退5 3.兵三平四 士5进6 4.车三退一 将6退1 5.马三进五 士4退5 6.车三进
一 将6进1 7.兵六平五！
 将6平5 8.炮四平五！
 将5进1 9.兵四平五 将5平4
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编辑推荐

《象棋排局精粹》编辑推荐：著名象棋排局家苏德龙20世纪70年代即开始出版排局著作，颇受象棋爱
好者的欢迎和好评。
《象棋排局精粹》是他历经4年专心研创的又一精品力作，亦为其收山之作。
《象棋排局精粹》所拟排局短小精悍，杀法精彩，妙趣横生，引人入胜，对广大象棋爱好者开发智力
，启迪智慧，提高残局棋力均有帮助。
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